
H. A, RICHARD le B33 

15 December 1983 

GATT Office Circular No. 266/Corr.l 

LIST OF LIAISON OFFICERS AND REPRESENTATIVES 

Corrigendum 

Please insert the attached pages in GATT Office Circular No.. 266. 
They should replace the pages bearing the corresponding numbers. 

83-2817 

Circulaire intérieure du GATT No. 266/Corr.l 

LISTE DES CHARGES DE LIAISON ET DES REPRESENTANTS 

Corrigendum 

Prière d'in'sérer les pages ci-jointes dans la Circulaire intérieure du 
GATT No. 266 à la place des pages portant les mêmes numéros. 

83-2817 



No. 266/Corr.l 
Page 3 
15 December 1983 

OFFICERS OF THE CONTRACTING PARTIES 1983/84 

BUREAU DES PARTIES CONTRACTANTES 1983/84 

MESA DE LAS PARTES CONTRATANTES 1983/84 

Chairman of the CONTRACTING PARTIES: 

Président des PARTIES CONTRACTANTES: 

Présidente de las PARTES CONTRATANTES 

H.E. Mr. Hans V. Ewerlof 
Ambassador 
Permanent Representative of Sweden to 
the Office of the United Nations 
at Geneva Tel: 34 36 00 

Chairman of the COUNCIL: 

President du CONSEIL: 

Présidente del CONSEJO 

S.E. Sr. Felipe Jaramillo 
Embajador 
Représentante Permanente Adjunto 
de Colombia ante la Oficina 
de las Naciones Unidas 
en Ginebra Tel: 98 45 54 

Chairman of the Committee on Trade and Development 

Président du Comité du commerce et du développement 

Présidente del Comité de Comercio y Desarrollo 

H.E. Mr. Tai Soo Chew 
Ambassador 
Permanent Representative of 
Singapore to the Office of 
the United Nations 
at Geneva Tel: 44 73 30 



No. 266/Corr.l 
Page 4 
15 December 1983 

ARGENTINA (Sp) + (F) 

Représentante Permanente de la Repûblica Argentina 
ante la Oficina de las Naciones Unidas en Ginebra 

Avenue Louis Casaï 110 
Case postale 292 

1215 Genève 15 Tel: 98 19 52 

Sr. Arturo Hotton Risler 
Ministro Consejero 
Oficina Economica y Comercial 
Misiôn Permanente de la Repûblica 
Argentina ante la Oficina de las 
Naciones Unidas en Ginebra 

Avenue Louis Casaï 110 
Case postale 413 

1215 Genève 15 Tel: 98 82 84 
98 82 85 

Telex: 22655 
BARET CH 

AUSTRALIA (E) 

H.E. Mr. David Marshall Sadleir* 
Ambassador 
Permanent Representative of Australia 
to the Office of the United Nations 
at Geneva 

Rue de Moillebeau 56-58 

1211 Geneve 19 Tel: 

Mr. P.S. Field 
Special Trade Representative 
Permanent Representative to the GATT 
Permanent Mission of Australia to 

the Office of the United Nations 
at Geneva Tel: 

34 62 00 

34 62 00 

Telex: 22665 
AUSTN CH 



No. 266/Corr.l 
Page 7 
15 December 1983 

BURMA (E) 

H.E. U Maung Maung Gyi 
Ambassador 
Permanent Representative of Burma to 
the Office of the United Nations 
at Geneva 

Avenue Blanc 47 

1202 Genève Tel: 

Telex: 

31 75 40 

28623 
BMGE CH 

BURUNDI (F) 

S.E. Monsieur Terence Sanze 
Ambassadeur 
Représentant permanent du Burundi auprès 
de l'Office des Nations Unies à Genève 

Rue de Lausanne 20 

1201 Genève Tel: 32 42 55 
32 45 33 

CAMEROUN (F) 

S.E. M. Jean Keutcha 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la 
Republique-Unie du Cameroun auprès 
de l'Office des Nations Unies à Genève 

Rue du Nant 6-8 

1207 Genève Tel: 

Telex: 

36 20 22 

28580 
MPC CH 

CANADA (E) 

H.E. Mr. John Alan Beesley 
Ambassador 
Permanent Representative of Canada to 
the Office of the United Nations 
at Geneva 

Avenue de Budé 10/A 

1202 Genève Tel: 33 90 00 

Mr. J.L. MacNeil* Telex: 22686 
Minister-Counsellor DMCNG CH 



No. 266 
Page 8 

REPUBLIQUE CENTRAFRICAINE (F) 

S.E. Monsieur Nestor Kombot-Naguemoti 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la République 
Centrafricaine auprès du GATT et 
des Nations Unies 

Rue des Asters 22 

1202 Genève Tel: 34 49 60 
34 49 68/69 

Telex: 28155 
MPCA CH 

CHILE (Sp) + (E) 

S.E. Sr. Jorge Berguno Barnes 
Embaj ador 
Représentante Permanente Alterno 
de Chile ante la Oficina de las 
Naciones Unidas en Ginebra 

Rue de Moillebeau 50 
Case postale 221 

1211 Genève 19 Tel: 33 23 60 
33 23 69 

Telex: 22142 
DCHIL CH 

Sr. Alejandro Jara* 
Consejero 
Misiôn Permanente de Chile ante 

la Oficina de las Naciones Unidas en Ginebra 
Case postale 221 

1211 Genève 19 

COLOMBIA (Sp) + (F) + (E) 

S.E. Sr. Felipe Jaramillo 
Embajador 
Représentante Permanente Adjunto 
de Colombia ante la Oficina de 
las Naciones Unidas en Ginebra 

Chemin du Champ-d'Anier 17-19 

1209 Genève Tel: 98 45 54 

Telex: 28679 
DECOL CH 

Sr. Michel van Meerbeke* 
Consejero 
Mision Permanente de Colombia 

ante la Oficina de las 
Naciones Unidas en Ginebra 



No. 266 
Page 9 

CONGO, REP. POPULAIRE DU (F) 

Commandant Alfred Raoul 
Ambassadeur -
Ambassade de la République populaire 
du Congo 

Avenue Franklin Roosevelt 16 

B-1050 Bruxelles Tel: 648 38 56 

Telex: 23677 
AMBACO B 

COTE D'IVOIRE (F) 

S.E. Monsieur Amadou Traore 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la Côte d'Ivoire 
auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Avenue Blanc 47 
Case postale 26 

1211 Genève 21 Tel: 31 89 60/68/69 
31 93 90/38/39 

Telex: 23802 
CODIV CH 

CUBA (Sp) + (E) 

Embajador Extraordinario y Plenipotenciario 
Représentante Permanente de Cuba 
ante la Oficina de las Naciones Unidas 
en Ginebra 

Rue de Lausanne 36 (1er étage) 

1201 Genève Tel: 31 35 60 
31 35 69 

Telex: 23135 
CUBA CH 

Sra. Lie. Gladys Garcia de Gonzalez* 
Consejero 
Mision Permanente de Cuba ante la Oficina 
de las Naciones Unidas en Ginebra 



No. 266/Corr.l 
Page 10 
15 December 1983 

CYPRUS (E) 

H.E. Mr. Andros A. Nicolaides 
Ambassador 
Permanent Representative of Cyprus to 

the Office of the United Nations 
and Specialized Agencies at Geneva 

Chemin François-Lehmann 34 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 21 50 

Telex: 28701 

CYREP CH 

CZECHOSLOVAKIA (E) 

H.E. Mr. Milous Veivoda* 

Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary 
Permanent Mission of Czechoslovakia to 

the Office of the United Nations 
at Geneva 

Mr. Miroslav Pravda 
Commercial Counsellor 
Czechoslovak Permanent Mission to 
the Office of the United Nations 
at Geneva 

Chemin de l'Ancienne Route 9 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 91 82 
Commercial Office: 98 90 65 

Telex: 22270 
ZAMI CH 

DENMARK (E) 

H.E. Mr. Kaj Repsdorph 
Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary 
Permanent Danish Representative to the Office 
of the United Nations and other international 
organizations at Geneva 

Rue de Moillebeau 58 
Case postale 205 

1211 Geneve 19 Tel: 33 71 50 

Telex: 22530 
DAMIS CH 



No. 266/Corr.l 
Page 19 
15 December 1983 

KUWAIT (E) 

H.E. Mr. Hasan Ali Dabbagh 
Ambassador 
Permanent Representative of Kuwait to 
the Office of the United Nations 
at Geneva 

Avenue de l'Ariana 2 

1204 Genève Tel: 34 96 00 

LUXEMBOURG (F) 

Telex: 23486 
KWAIT CH 

S.E. Monsieur Jean Rettel 
Ambassadeur 
Représentant permanent du Luxembourg 
auprès du GATT 

Monsieur Jean-Louis Wolzfeld* 
Représentant permanent adjoint du Luxembourg 
auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Chemin du Petit-Saconnex 28/A 

1209 Genève Tel: 34 01 77 

Telex: 289862 
DLUX CH 

MADAGASCAR (REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DE) (F) 

Ambassadeur 
Représentant permanent de la République 
démocratique de Madagascar auprès de 
l'Office des Nations Unies à Genève 

Rue Lamartine 24/A 

1203 Genève Tel: 45 01 40/49 

Telex: 27618 
RPMAD CH 

All correspondence should be addressed to the Permanent Mission of 
Kuwait to the Office of the United Nations at Geneva./Toute la 
correspondance doit être adressée à la Mission permanente du Koweït auprès 
de l'Office des Nations Unies à Genève. 



No. 266/Corr.l 
Page 20 
15 December 1983 

MALAWI (E) 

H.E. Mr. D.P.W. Kachikuwo 
Ambassador 
Malawi Embassy 
Bundeskanzlerplatz 

D-5300 Bonn 1 Tel: (0228) 
21 30 50/59 

Secretary 
Ministry of Trade and Industry 
P.O. Box 30366 

Capital City, Lilongwe 3 

X MALAYSIA (E) 

H.E. Mr. Ahmad Faiz bin Abdul Hamid* 
Ambassador 
Permanent Representative of Malaysia 

to the Office of the United Nations 
at Geneva 

Rue de Lausanne 43 (first floor) 

1201 Geneve Tel: 32 83 40 
32 83 49 

Telex: 28563 
MALAY CH 

Mr. Siraj Haron 
Minister-Counsellor 
Permanent Mission of Malaysia to 
the Office of the United Nations 
at Geneva 

MALDIVES, REPUBLIC OF (E) 

The Minister for Foreign Affairs 
Ministry of Foreign Affairs 

Male 

All correspondence should be addressed to Mr. Siraj Haron./Toute 
correspondance doit être adressée à M. Siraj Haron. 



POLAND (E) 

No. 266 
Page 25 

Mr. Janusz Kaczurba 
Permanent Representative to GATT 
Permanent Representation of the Polish 
People's Republic to the Office of the 
United Nations at Geneva 

Chemin de l'ancienne route 15 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 11 61 

PORTUGAL (F) 

Telex: 22464 
DEPOL CH 

S.E. Dr. Fernando José Reino 
Ambassadeur 
Représentant permanent du Portugal auprès de 
l'Office des Nations Unies à Genève 

Rue de Varembé 9-11 

1211 Genève 20 Tel: 33 89 42 

Telex: 23129 
PORT CH 

M. Fernao Favila Vieira* 
Ministre plénipotentiaire 
Représentant permanent adjoint 

ROUMANIE (F) 

Monsieur Nicolae Dumitrescu 
Représentant permanent auprès du GATT 
Ministre-Conseiller 
Directeur à la Direction des Accords Commerciaux 
et Affaires Juridiques 

Ministère du Commerce Extérieur et de la Coopération 
Economique Internationale 

R-Bucarest 



No. 266/Corr.l 
Page 26 
15 December 1983 

ROUMANIE (F) (suite) 

Monsieur Liviu Paunescu 
Représentant résident auprès du GATT 
Premier Secrétaire (Affaires économiques) 
Mission permanente de la République socialiste 
de Roumanie auprès de l'Office des 
Nations Unies à Genève 

Villa "La Perrière" 
Route de Cologny 

1223 Cologny, Genève Tel: 52 29 76 
52 10 90 

Telex: 422818 
ROMI CH 

Monsieur Dumitru Deac* 
Représentant résident adjoint auprès du GATT 
Troisième Secrétaire 
Mission permanente de la République socialiste 

de Roumanie auprès de l'Office des 
Nations Unies à Genève 

RWANDA (F) 

S.E. Monsieur Juvenal Renzaho 
Ambassadeur extraordinaire et plénipotentiaire 
Représentant permanent de la République Rwandaise 
auprès de l'Office des Nations Unies et des 
Institutions spécialisées à Genève 

Beethovenallee 72 

D-5300 Bonn/Bad Godesberg Tel: 35 50 58 

SENEGAL (F) 

S.E. Monsieur Alioune Sene 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la République du Sénégal 
auprès de l'Office des Nations Unies et des 
Institutions spécialisées à Genève 

Rue de la Servette 93 

1202 Genève Tel: 34 53 00 

X SIERRA LEONE (E) 

The Embassy of Sierra Leone 
Avenue de Terveuren 410 

B-1150 Brussels Tel: 771.00.52/53 



No. 266 
Page 33 

X ZAMBIA (E) 

The Minister for Foreign Affairs 

Lusaka 

The Secretary 
Ministry of Commerce and Industry 
P.O. Box 1968 

Lusaka 

Zambian High Commission 
Palace Gate 2 
Kensington 

London W.8 Tel: 01-589.66.55 

Telex: 263544 
ZAMBIA G 

Mr. E.E.W. Mbewe 
Embassy of Zambia 
Via E.Q. Visconti 8 
Scala Mellini 6/B 

1-00193 Rome 

ZIMBABWE (E) 

The Minister for Foreign Affairs 
P.O. Box 4240 

Harare 

COMMUNAUTES EUROPEENNES 

COMMISSION (F) 

Monsieur Tran Van-Thinh 
Chef de la Delegation permanente de la 
Commission des Communautés européennes 

Rue de Vermont 37-39 (3ème étage) 

1202 Genève Tel: 34 97 50 

Telex: 28261 
ECOM CH 



No. 266/Corr.l 
Page 34 
15 December 1983 

COMMUNAUTES EUROPEENNES (suite) 

COMMISSION (F) (suite) 

Monsieur J.P. Derisbourg* 

Chef adjoint de la Delegation permanente 
de la Commission des Communautés 
européennes à Genève 

Monsieur R. Abbott 
Directeur 
Direction générale des Relations extérieures 
Commission des Communautés européennes 
Rue de la Loi 200 (B. 3/81) 

B-1040 Bruxelles Tel: 235 11 11 

CONSEIL 

Monsieur A. Dubois 
Directeur général aux Relations extérieures 
Secrétariat du Conseil des Communautés européennes 
Rue de la Loi 170 

B-1040 Bruxelles 

Bureau à Genève: 

Monsieur K.-D. Jagstaidt 
Directeur à la Direction des Relations extérieures 
Représentant à Genève 
Conseil des Ministres des Communautés européennes 
Chemin Louis-Dunant 2 
B.P. 29 - C.I.C. 

1211 Genève 20 Tel: 34 27 20 

Telex: 23138 • 
COCE CH 

X INTERNATIONAL MONETARY FUND (E) 

Mr. Carlos E. Sanson 
Director 
Geneva Office of the International 
Monetary Fund 

Rue de Moillebeau 58 

1209 Genève Tel: 34 30 00 

Telex: 23503 
IMF CH 

Mr. Richard Eglin 
Economist 



No. 266 
Page 43 

HONDURAS (Sp) + (E) 

S.E. Lie. Ivan Romero Martinez 
Embajador 
Représentante Permanente de Honduras ante la 
Oficina de las Naciones Unidas en Ginebra 

Quai du Cheval Blanc 14 

1227 Carouge Tel: 

Telex: 

42 51 12 

421376 
HOND CH 

IRAN, REP. ISLAMIQUE (F) 

S.E. M. Nasrollah Kamyab, 
Ambassadeur, 
Représentant permanent de la République 
islamique de l'Iran auprès de l'Office 
des Nations Unies à Genève 

Chemin du Petit-Saconnex 28 

1209 Genève Tel: 

Telex: 

33 30 04 

27493 
IRAND CH 

IRAQ (E) 

H.E. Mr. Riyadh Ali Sabii al-Azzawi 
Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary 
Permanent Representative of Iraq to the Office 
of the United Nations at Geneva 

Chemin du Petit-Saconnex 28/A 

1209 Genève Tel: 34 07 60 

Telex: 28659 
IRAK CH 

MAROC, ROYAUME DU (F) 

S.E. Monsieur Ali Skalli 
Ambassadeur 
Mission permanente du Royaume du Maroc 

auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Chemin Francois-Lehmann 22 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 15 35/36 

Telex: 27296 
MAROC CH 

All correspondence should be addressed to the Permanent Mission of 
the Kingdom of Morocco to the Office of the United Nations at Geneva./ 
Toute la correspondance doit être adressée à la Mission permanente du 
Royaume du Maroc auprès de l'Office des Nations Unies à Genève. 



' 

No. 266/Corr.l 
Page 44 
15 December 1983 

MEXICO (Sp) + (E) 

S.E. Sr. Manuel Tello 
Embajador 
Représentante Permanente de Mexico ante "la 
Oficina de las Naciones Unidas en Ginebra 

Chemin de la Tourelle 6 

1209 Genève Tel: 98 47 10/11/14 

Telex: 27156 
DLMEX CH 

PANAMA (E) 

Sr. Sergio Delgado Lecourtois* 
Consejero (Asuntos Econômicos) 
Mision Permanente de Mexico ante la Oficina 

de las Naciones Unidas en Ginebra 

S.E. Doctor Jorge A. Medrano 
Embajador 
Représentante Permanente de Panama ante la 
Oficina de las Naciones Unidas en Ginebra 

16 chemin de la Tourelle 

1209 Genève Tel: 91 03 41 

Telex: 289911 

PARAGUAY (Sp) + (E) 

SOMALIA (E) 

Excmo. Sr. Embajador 
Embajada del Paraguay 
Avenue Emile Demot 14 
Bte 9 

B-1050 Bruxelles 

MPPG CH 

H.E. Mr. Abdillahi Said Osman 
Ambassador 
Permanent Representative of the Democratic 
Republic of Somalia to the Office of the 
United Nations at Geneva 

Rue du Valais 9 

1202 Genève Tel: 31 54 50 
31 54 59 

Telex: 22095 
SOMER CH 


